
UCHWAŁA NR XXXIII/332/12
RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ

z dnia 21 września 2012 r.

o zmianie uchwały w sprawie stałych okręgów wyborczych 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 
z późn. zm.), oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21 poz. 113 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej – Rada Miejska w Bystrzycy 
Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/295/12 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 2 lipca 2012r. w sprawie 
stałych okręgów wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 3 i 6, 

2) w załączniku do uchwały Nr XXXI/295/12 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej do granic okręgu 
wyborczego nr 7 dodaje się ulicę WIDOKOWĄ. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej i ma 
zastosowanie do wyborów przeprowadzonych po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Artur Pokora

Id: GQHKD-TWMEN-SXVLN-PEPQN-YRDOJ. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W uchwale Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej Nr XXXI/295/12 z dnia 2 lipca 2012 r. proponuje się skreślenie 
§ 6, który określa możliwość wniesienia przez co najmniej 15 wyborców skargi do Komisarza Wyborczego 
w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. Wskazane w cyt. wyżej uchwale uprawnienie 
wynika wprost z art. 420 § 1 Kodeksu wyborczego. Ponadto proponuje się skreślenie § 3, w którym stwierdza się 
uchylenie poprzednio obowiązującej uchwały w sprawie podziału gminy na stałe okręgi wyborcze. Art. 15 ustawy 
— Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy rozstrzyga, że przepisy wykonawcze wydane na podstawie 
przepisów ustaw uchylanych w art. 10 zachowują moc do dnia wejścia w życie przepisów wykonawczych 
wydanych na podstawie przepisów ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 
z późn. zm.). W związku z powyższym uzasadnionym jest przyjęcie ww. zmian. Ponadto proponuje się 
uzupełnienie granic okręgu wyborczego nr 7 poprzez dopisanie ulicy Widokowej, której nazwa została nadana 
uchwałą Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej Nr XXXII/311/12 w dniu 31 lipca 2012 r. tj. po podjęciu uchwały 
o podziale gminy na okręgi wyborcze. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GQHKD-TWMEN-SXVLN-PEPQN-YRDOJ. Podpisany Strona 1


	
	



